
 

お客様各位  

 

２０２１年１２月３日 

株式会社ＮｉＣＳ 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社の年末年始休業期間は下記のとおりとさせていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

年末年始休業期間：2021 年 12 月 29 日（水）～2022 年 1 月 4 日（火） 

 

休業期間中のお問合せにつきましては、2022 年 1 月 5 日（水）以降ご連絡させて頂きます。 

 

 

 

 

以上 


